
 

 

SSLサーバ（https化）証明書の導入のお知らせ 

 

 

 平成ビルディングのホームページにご訪問いただきありがとうござ

います。 

 

 このたび、今まで以上により安全にホームページをご利用いただく

ため、全ページの常時SSL化（https化）を実施しましたのでお知ら

せいたします。 

 

 常時SSL化（https化）とは、ウェブサイトのすべてのページを暗

号化通信するセキュリティ対策のことで、インターネットのリスクで

ある「盗聴」、「改ざん」、「なりすまし」などをSSLサーバ証明書

により回避するものです。 

 

 引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

201８年9月14日 

平成ビルディング株式会社 


